
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio III – Ambito Territoriale di Bergamo 

Via Pradello, 12 – 24121 Bergamo - Codice Ipa: m_pi  

 

e-mail: usp.bg@istruzione.it - PEC: uspbg@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: BCQ08F – C.F.: 80031070164 

Sito internet: https://bergamo.istruzionelombardia.gov.it 

 

  
IL DIRIGENTE 

 
 
VISTO il C.C.N.I., sottoscritto in data 18 maggio 2022, concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per il triennio 
2022/23, 2023/24 e 2024/25; 
 

VISTA l’Intesa Regionale, sui criteri di compilazione delle graduatorie per la copertura dei 
posti di DSGA, inviata con nota prot. n. 18636 del 12 luglio 2023; 
 

VISTE le disponibilità di posti di DSGA ai fini delle predette operazioni; 
 

VISTA la propria nota prot. n. 9883 del 18/09/2023 di pubblicazione graduatoria degli 
assistenti amministrativi aspiranti ad essere utilizzati sui posti vacanti di DSGA per 
l’a.s. 2023-24 a seguito del primo interpello; 
 

VISTE le scelte sedi effettuate dai candidati utilmente collocati in graduatoria; 
 

PRESO ATTO  delle rinunce pervenute; 
 

VALUTATI i ricorsi pervenuti; 
 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione sul sito web di quest’Ufficio, in allegato al presente provvedimento, della graduatoria degli 
assistenti amministrativi individuati per l’utilizzo su posto vacante di DSGA per l’a.s. 2023/24 con la relativa 
sede assegnata. 
 
L’utilizzo avrà decorrenza giuridica ed economica dalla effettiva assunzione in servizio, che dovrà essere 
tempestivamente comunicata a questo ufficio all’indirizzo ATA.BG@ISTRUZIONE.IT .  

  

 
All’assistente amministrativo/a compete la retribuzione ai sensi dell’art. 146, lettera g, numero 7) del CCNL 
29 novembre 2007. 
 

                                                                              Il DIRIGENTE dell’UFFICIO III 

                                                                             Vincenzo CUBELLI 

    

 

  

 

 

Allegato: GRAD. DEFINITIVA CON SEDI ASSEGNATE (pdf, 114 kb) 

Ai dirigenti scolastici 
degli Istituti Statali di ogni ordine e grado dell’Ambito di Bergamo  
 
AGLI USP della Nazione  
 
All’USR Lombardia  
Mail: drlo.Ufficio7@istruzione.it 

 
Alle OO. SS.  della Scuola 

mailto:ATA.BG@ISTRUZIONE.IT
mailto:drlo.Ufficio7@istruzione.it

		2023-09-20T09:48:36+0000
	CUBELLI VINCENZO


		2023-09-20T15:31:48+0200
	protocollo




